

# पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय, चूरु

## संविदा शिक्षकों हेतु साक्षात्कार

निम्न पदों हेतु, जो पूर्णतः आवश्यकता आधारित एवं संविदा के आधार पर हैं, केवल सत्र 2025-26 के लिए पैनल बनाने के लिए वांछित अर्हताधारी इच्छुक अभ्यर्थियों के प्रार्थनापत्र आमंत्रित किये जाते हैं:

स्नातकोत्तर शिक्षक ( अंग्रेजी , हिंदी, भौतिक विज्ञान, रसायन विज्ञान, गणित, जीव विज्ञान , कम्प्यूटर साइंस , इतिहास , भूगोल, अर्थशास्त्र , राजनैतिक विज्ञान , कॉमर्स )

प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक ( सामाजिक विज्ञान , हिंदी, अंग्रेजी , विज्ञान, गणित ,संस्कृत ) , प्राथमिक अध्यापक , कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर. स्पेशल एजुकएटर, एवं स्टाफ नर्स , काउंसलर , स्पोर्ट्स कोच , योग अनुदेशक , संगीत शिक्षक , चित्रकला अनुदेशक

अर्हता एवं आवेदन पत्र प्रारूप , हेतु विद्यालय की वेबसाइट <https://churu.kvs.ac.in> का अवलोकन करें एवं इसी वेबसाइट पर उपलब्ध आवेदन पत्र को पूर्णरूप से भरकर प्रमाण पत्रों की छायाप्रति के साथ दिनांक 22/03/2025 तक पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय में डाक या व्यक्तिशः जमा करें.

दिनांक 28/03/2025 को 9.00 बजे पी एम श्री केंद्रीय विद्यालय, चूरु में साक्षात्कार हेतु मूल प्रमाणपत्रों सहित उपस्थित हों. अधूरे भरे आवेदन पत्र को निरस्त माना जायेगा .

चयन कक्षा अध्यापन एवं साक्षात्कार के आधार पर होगा .

वैध पहचान पत्र साथ लेकर आएं .

प्राचार्य

## PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Churu , Rajasthan

### **Interview for Teachers on Contractual Basis**

Applications are invited from interested eligible candidates to prepare a panel for need-based engagement in the session 2025-26 only purely on contractual basis for the session 2025-26:

PGT ( Hindi, English, Physics, Chemistry, Biology, Maths, History, Geography, Economics, Political Science, Computer Science, Commerce )

TGT ( Hindi, English, Science, Mathematics, Social Studies , Sanskrit), Primary Teacher, Computer Instructor, Special Educator and Staff Nurse, Yoga Instructor, Counsellor, Sports Coach, Art Instructor, Music Instructor.

Interested and eligible candidates may visit the Vidyalaya website : <https://churu.kvs.ac.in> to check their eligibility and download the application form. Duly filled up application may be submitted at PM SHRI KV Churu with photocopies of documents latest by 22/03/2025 by post or by hand. The candidates are required to attend the interview at 9.00 am on 28/03/2025 at PM SHRI Kendriya Vidyalaya , Churu. Candidates are required to show their original documents for verification.

Incomplete applications will be rejected.

Selection will be on the basis of classroom teaching and interview only.

Bring one valid Identity Proof ( Aadhar/ EPIC/Driving license etc).

Principal